TST 系列温度变送器
1. 概述
TST 系列铂电阻温度变送器是主要由铂电阻测温探头、温度转换模块、保护外壳三部份组成。测温
探头采用铂电阻作为测温元件，通过内部转换模块的运算放大、非线性校正、V/I 转换、恒流及电源反
接保护等电路处理后，转换成与温度成线性关系的电信号输出。可选带背光液晶显示屏，方便现场观察，
测温探头保护外壳采用不锈钢外壳封装，仪表头部为铝质防水接线盒, 或道轨式安装仪表盒, 或顶部安
装盒，具有灵敏度高，稳定性好，准确度高和使用寿命长等优点。
TST 系列铂电阻变送器分别采用电流或电压输出，可以直接配接二次仪表。可直接测量工业过程中

套管直径 Φ3 Φ4 Φ5 Φ6 Φ8
热电阻响应时间(S) ＜3 ＜5 ＜8 ＜12 ＜15
8. 订货须知
订货时应注明：
1：产品名称
2：型号
3：分度号
4：测温范围
5：总体精确度及保护管材料、外径、总长、插入深度
6：安装连接方式
7：环境温度
8：防爆型产品的防爆标志
9：数量
10：交货期
9. 接线示意图
接线方式（共地）：
 红线   V+ (VCC)正极
 黑线   GND （地线）
 黄线   Tout（输出）
10. 注意事项和故障现象：
1. 变送器电源必须为 12VDC，绝对不能将高压市电接入回路，导致变送器损坏。
2. 变送器组成的回路，负载电阻总和应在说明书规定的范围内。
3. 变送器在运输、安装、使用过程中，严禁撞击、敲打等剧烈冲击。
4. 对测量介质温度高于 60℃，变送器外壳应选择传感器探头分体结构。
5. 变送器输出电流≤4mA 且不随温度改变时，为热电阻短路。
6. 变送器输出电流为 39mA 且恒定时，为热电阻开路。
7. 变送器没有电流输出，为接线错误。